
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 

20.04.2021 № 34-РСД 

 

 

О деятельности ОПОП  

района Лианозово в 2020 

году 

 

 

В соответствии Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Лианозово, заслушав информацию председателя 

Совета ОПОП района Лианозово Дежина В.С., 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:  

1. Принять к сведению информацию председателя Совета ОПОП 

района Лианозово о деятельности общественных пунктов охраны порядка 

района Лианозово в 2020 году.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                                             М.И. Журкова 

 
 

http://lianozovomo.ru/

